F
1

i

li'i
i;
]i.
]'

]i

i] .

l.

Муниципальное дошкольное образовательное у{реждение

к,Щетский сад Nql>

l; ПРИкАЗ

28.02.20|9r. ]ф01-08/19-01

О проведении сtlшlообследования в М,ЩОУ <.Щ/с JФ1>

на основании Приказа Министеliства образования и на}ки Российской Федерации от

14.06.2013г. Ns 462 (об уtверждения порядка самообследования образовательноЙ

организацией>>с изменениями (приказ Министерства образования и науки Российской

Федерации от 14.12.20Т7г. Nч1218), Приказ Министерства образования и науки

Российской Федерации от 10.12.2013г Jф1324 <Об рверждении покЕвателей деятельности

образовательной организации, подлежащих самообследованию) и в соответствиИ С

Положением о порядке проведения сtlд{ообследовалrия М.ЩОУ к.Щ/с J\Ъ1>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести самообслеооuu*"" Муниципального дошкольЕого образовательного

учреждения <,Щетский сад Nчl> (лалее-Отчет) за 2018год до 0l апреля 2019гОДа.

2. Создать рабочую группу в составе:

Заведующий-Панова Л. М.
Воспитатель-Базанова Н.Н.,

ЗавеДующий хозяйством-Лобапlова Л.,Щ.

3. Утвердить процедуру работы по самообследованию:

-плzширование и подготовка по сап4ообследованию(приложение Nо 1 )

-организация и проведение самообследования

-обобщение пол)ченньж результатов и на их осЕовании формирование отчета
' -Рассмотрение на педагогическом совете'ЩОУ Отчета

4. Разместить отчет за 2018 год на официа-гlьном сайте r{e позднее 20 апреля 2019года,

Ответственный -заведующий Панова Л.М.

5.Контропь за исполнением дttнного приказа оставляю за собой.

Заведующий 7*4 ПановаЛ.М.

С приказом ознакомлены:

Воспитатель Базанов u Н.Н. Щ-

!,

!,

ПРИЛОЖЕНИЕ NS1

к приказу N901-08/19-01 от 28,02,20t9г,

ГРАФИК ПРОВЕДЕНИrI САМООБСЛЕДОВАНИ,I

i:
]:

]:

]i'

:

Панова Л.М.

]i

.ii

заведующий01.03.2019гЙ.д""* рабочей группы ":определению н9_пррвлених

;;;а;;;до"*"". Назначение

01.03.2019-
15.03.2019г

15.03.2019г
Д"аrп.rз результатов KolrTpoJul вцугри

Рuссrоrрени" проекта отчета

самообследовdния на заседании

педагогического совета,
01.04.2019Уr"ержление отчета

самообследования приказом

Pr.зMe"Ie""" "а
официальном сайте

_
ffi

t

{

l' МуrrиципаJIьное дошкоJьное образоватеJьное )чреждение

01.04.2019г. NsO1-08/25-01

ПРИКАЗЫВАЮ:

,]
",'d:,J:i-a ,!]: i

li.,,,, i
;i':,,', ,]il: ,j
il ,, ,i
r]:' .l.. :i
:|.'.: , ,,i

. r] il,,,i
;!j-:j; i _
. j. }

J,iF j,.
i - fi]l !:i., ij
.'.t|.,.'ri:|]]

Заведующий Пжова Л.М.

ъ
1.,;

];,. ]ii|
, ri.

i ti;.

idF
l.fý]

j ]lF: :

ilF
,; jtч

. -;r::!ifj,i'li[ '

: ii;'
.,]i
.l]i;

.:. .

]]n]t],i
l,.,'r

]l ]I;.:

i:,]

.i.,

'I

1i

.
,,'. ,,:
,i _,

ii],.